www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina ...................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS – MA

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 01.1505.0002/2017. TOMADA

DE PREÇO: Nº 002/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal de

Administração. REPRESENTANTE: Klêube Oliveira Andrade.

OBJETO: prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica

para atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA

ASSINATURA: 15/05/2017. CONTRATADO: TEIXEIRA,

BARROS & FERNANDES ADVOGADOS ASSOCIADOS, RUA

DOS IPÊS, Nº 29, QUADRA 29, JARDIM RENASCENÇA, SÃO

LUIS - MA. CNPJ: 08.989.489/0001-88. REPRESENTANTE:

Manoel Felinto de Oliveira Neto, portador do CPF n.º 028.280.724-10.

VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) por um

período de 08 (oito) meses totalizando R$ 120.000,00 (cento e vinte

mil reais) ao ano. VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações.  Klêube Oliveira Andrade. Secretário

Municipal de Administração.

EDIÇÃO 031 ANO IV SEGUNDA- FEIRA  15 DE MAIO DE 2017 ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01